
І
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО ВІННИЦЬКІЙ ТА ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

*М £_ЛОАЇ Вінниця №

Щодо включення об’єкта оренди 
до Переліку першого типу

Керуючись положеннями статей 6, 12. підпункту 1 пункту 1 Прикінцевих та 
перехідних положень Закону України «Про оренду державного та комунального майна» від 
03.10.2019 № 157-ІХ та Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483, враховуючи 
листи Подільського державного підприємства геодезії, картографії та кадастру від 
31.03.2021 № 77, від 31.03.2021 № 80 та заявника -  ТОВ «СПРЕДОМ», від 01.03.2021 
№ 01/03,

1. Включити до Переліку нерухомого майна, щодо якого прийнято рішення про 
передачу в оренду на аукціоні (Перелік першого типу) нежитлові вбудовані приміщення, 
загальною площею 22,7 кв.м, на 7-му поверсі адміністративно-побутового корпусу, за 
адресою: вул. Костянтина Василенка, 20, м. Вінниця, 21027, що перебувають на балансі 
Подільського державного підприємства геодезії, картографії та кадастру.

2. Відділу орендних відносин Управління орендних відносин та оцінки майна:
рішення про включення зазначеного у п.1 цього наказу об'єкта до Переліку 

першого типу оприлюднити на офіційній вебсторінці Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Вінницькій та Хмельницькій областях вебсайту Фонду 
державного майна України;

- внести до Переліку першого типу інформацію про зазначений у п.1 цього наказу
об’єкт;

повідомити балансоутримувача об’єкта -  Подільське державне підприємство 
геодезії, картографії та кадастру, та заявника -  ТОВ «СПРЕДОМ», про включення об’єкта 
до Переліку першого типу;

- оголошення про передачу об’єкта в оренду на аукціоні оприлюднити в електронній 
торговій системі.

Н А К А З У Ю :

Начальник і,
Регіонального відділений

3. Контроль за вю їсти на першого заступника начальника
Регіонального відділення

Андрій МАРКЕВИЧ


